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De : jean-louis mehren <mehren.jl.1971@gmail.com>
Objet : Fwd: FW: Overlijden van gewezen Korpscommandant 18RA

À : Jean-Luc Kustermans <kjl@telenet.be>, Jacques
Wattecamps <wattecamps.jacques@gmail.com>

Cc : Joseph Van den put <jef.vandenput@hotmail.com>

Telenet bricobeer@telenet.be

Fwd: FW: Overlijden van gewezen Korpscommandant 18RA

mar., 25 juin 2019 16:37

Juste pour mention sur le site et dans le BI.

JL

---------- Forwarded message ---------
De : <vandenput.dewit@skynet.be>
Date: mar. 25 juin 2019 à 13:20
Subject: FW: Overlijden van gewezen Korpscommandant 18RA
To: Gen Marc & Anne-Laure COMPERNOL Ir <marc.compernol@mil.be>, GenMaj Thierry
& Anne-France VANDEVELD <mc@kppr.be>, jean-louis mehren
<mehren.jl.1971@gmail.com>

Beste Marc,

Cher Thierry,

Cher Jean-Louis,

 

Ik stuur U een bericht door van Ere-Kolonel SBH Paul Brausch waarin hij het overlijden
(en de uitvaart) meldt van GenMaj b.d. Jean De Mild, oud CO van 18 RA.

GenMaj De Mild had me een aantal jaren geleden laten weten dat hij, om
gezondheidsredenen, niet langer wenste aangeschreven te worden voor de jaarlijkse
maaltijd der CO’s van de Rijdende Artillerie.

 

Il se pourrait, Thierry, que le GenMaj De Mild ait été Officier d’Ordonnance ou Aide-de-
Camp du Roi Baudouin. A toi de (faire) vérifier si le cœur t’en dit.

 

Jean-Louis, je te laisse décider si cette information assez lapidaire te suffit pour en
informer les membres de la SROR – KVOO.

 

Met welgemeende warme groeten aan allen !
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Jef Van den put

 

From: paul.brausch@telenet.be <paul.brausch@telenet.be> 
Sent: Monday, 24 June 2019 11:42
To: Bouving, Leopold <leopold.bouving@telenet.be>; Hye, Frank
<frank.hye@skynet.be>; Knockaert, Guy <guy.knockaert@telenet.be>; Pauwels, Arnold
<veboco@skynet.be>; Schellemans, John <john.schellemans@telenet.be>; Swijsen, Flor
<florent.swijsen@telenet.be>; Van den put, Jef <vandenput.dewit@skynet.be>
Subject: Overlijden van gewezen Korpscommandant 18RA

 

De Brasschaatse Film van 26 juni meldt het overlijden op 16 juni, alsmede de uitvaart en
begrafenis in besloten kring, van Jean De Mild.
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